

Markusminde Golfbane ApS

Nordrevej 43
8471 Sabro

CVR-nr. 39 18 71 91

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. juni 2022

Erik G. Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Markusminde Golfbane ApS
Nordrevej 43
8471 Sabro

CVR-nr.: 39 18 71 91

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Favrskov

Direktion

Jørgen Thomsen, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Jyske Bank
Østergade 4
8000 Århus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med golfbane udlejning, servicering af golfspillere og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 4.714, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 191.096.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Årsrapporten er stadig præget af de turbulente medlemsforhold, der opstod for cirka to år siden, da golfunionen ikke ville godkende den daværende forening og krævede en ændret og ny medlemsregistrering. Antallet af medlemmer er nu næsten tilbage på niveauet fra tidligere.

Der er efter aftale med selskabets pengeinstitut sikret likviditet til fortsat drift for det næste år.

Ejerkredsen overvejer ændringer i ejerstrukturen, så driftsselskaber i koncernen samles under ét holdingselskab.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		403.406	399.809
Personaleomkostninger	1	<u>-401.386</u>	<u>-384.307</u>
Resultat før finansielle poster		2.020	15.502
Finansielle omkostninger		<u>-496</u>	<u>-1.633</u>
Resultat før skat		1.524	13.869
Skat af årets resultat		<u>3.190</u>	<u>4.862</u>
Årets resultat		<u>4.714</u>	<u>18.731</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>4.714</u>	<u>18.731</u>
		<u>4.714</u>	<u>18.731</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>180.127</u>	<u>50.029</u>
Tilgodehavender		<u>180.127</u>	<u>50.029</u>
Likvide beholdninger		<u>270</u>	<u>64.551</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>180.397</u>	<u>114.580</u>
Aktiver i alt		<u><u>180.397</u></u>	<u><u>114.580</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-241.096</u>	<u>-245.810</u>
Egenkapital	2	<u>-191.096</u>	<u>-195.810</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>3.190</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>3.190</u>
Kreditinstitutter		3.579	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.266	25.301
Anden gæld		336.039	278.290
Feriepengeforpligtelser		<u>3.609</u>	<u>3.609</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>371.493</u>	<u>307.200</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>371.493</u>	<u>307.200</u>
Passiver i alt		<u>180.397</u>	<u>114.580</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	401.386	360.773
Pensioner	0	5.885
Andre omkostninger til social sikring	0	17.649
	<u>401.386</u>	<u>384.307</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført re-</u>	<u>I alt</u>
	kapital	sultat	
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-245.810	-195.810
Årets resultat	0	4.714	4.714
Egenkapital 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>-241.096</u>	<u>-191.096</u>

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har kapitaltab. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig indtjening, alternativt ved kapitaltilførsel.

Der er efter aftale med selskabets pengeinstitut sikret likviditet til fortsat drift for det næste år.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MGC2017 Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen